máxima de 2,20m, para sustentar 

banner de altura máxima de 
1,85m; peso aproximado de 2 kg; 

UN 

10 

R$ 300,00  

R$3.000,00  

Valor total dos itens 
R$ R$ 

13.130,00  

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global de R$ 13.130,00 (Treze mil cento e trinta reais), 
equivalente ao fornecimento de itens gráficos e de comunicação visual interna e externa, 
compreendendo confecção, entrega e instalação na capital e/ou Região Metropolitana de Salvador. 

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel

[...]

e 3/4, altura mínima de
1,25m, altura máxima de

2,20m, para sustentar
banner de altura máxima de
1,85m; peso aproximado de

2 kg;

10 R$ 
300,00 

R$3.000,00 

Valor total dos itens
R$ R$

13.130,00 

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global de R$ 13.130,00 (Treze mil cento
e trinta reais), equivalente ao fornecimento de itens gráficos e de comunicação
visual  interna e  externa,  compreendendo confecção,  entrega e  instalação  na
capital e/ou Região Metropolitana de Salvador.

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer

[...]

e 3/4, altura mínima de
1,25m, altura máxima de

2,20m, para sustentar
banner de altura máxima de
1,85m; peso aproximado de

2 kg;

10 R$ 
250,00 

R$2.500,00 

Valor total dos itens R$ 11.780,00 

4.2  Dá-se  ao  presente  contrato  o  valor  global  de  R$  11.780,00  (onze  mil
setecentos e oitenta reais), equivalente ao fornecimento de itens gráficos e de
comunicação  visual  interna  e  externa,  compreendendo  confecção,  entrega  e
instalação na capital e/ou Região Metropolitana de Salvador.

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer

[...]

máxima de 2,20m, para sustentar 

banner de altura máxima de 
1,85m; peso aproximado de 2 kg; 

UN 

10 

R$ 250,00  

R$2.500,00  

Valor total dos itens R$ 11.780,00  

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global de R$ 11.780,00 (onze mil setecentos e oitenta reais), 
equivalente ao fornecimento de itens gráficos e de comunicação visual interna e externa, 
compreendendo confecção, entrega e instalação na capital e/ou Região Metropolitana de Salvador. 

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel